

Bitnissen ApS

Syvestjernen 35, 5330 Munkebo

Årsrapport for
21. marts - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/5 2017

Morten Skyt Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2016 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitnissen ApS
Syvstjernen 35
5330 Munkebo

CVR-nr.: 37 55 29 92
Regnskabsperiode: 21. marts - 31. december
Stiftet: 21. marts 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Morten Skyt Eriksen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.340, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 46.660.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|-----------------------------|
| Bruttotab | | -4.240 |
| Resultat før skat | | -4.240 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>900</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-3.340</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-3.340</u> |
| | | <u><u>-3.340</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|------------------------------|
| AKTIVER | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 49.982 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>900</u> |
| Tilgodehavender | | <u>50.882</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>55.194</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>106.076</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>106.076</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|------------------------------|
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-3.340</u> |
| Egenkapital i alt | 2 | <u>46.660</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.581 |
| Anden gæld | | <u>48.835</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>59.416</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>59.416</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>106.076</u></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Noter

| | |
|---------------------------------|-------------|
| | 2016 kr. |
| 1 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | -900 |
| | <u>-900</u> |

2 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 21. marts 2016 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-3.340</u> | <u>-3.340</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>-3.340</u> | <u>46.660</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.